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GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 24-03-2020

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

21 11

 ASESORIA JURIDICA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

PERFIL CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028-14

PL-060-2022

FECHA:

X

2022

CUMPLE REQUISITOS 

2 ASTRID CAROLINA TORRES PINTO CUMPLE REQUISITOS 

3 DIEGO ALEXANDER VENTERO SANABRIA CUMPLE REQUISITOS 

INVITACIÓN ABIERTA No.

1 ANITA BELEN MALDONADO CARDENAS

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

6 JUAN SEBASTIAN SANCHEZ VALENCIA CUMPLE REQUISITOS 

7 LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS 

4 FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS 

5 JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA CUMPLE REQUISITOS 

9 DAHYANA CAROLINA URREGO VARGAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

12 DIANA PATRICIA MARTíNEZ MALAVER

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE POSTGRADO EN LA

MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN NO ESTA REALACIONADA

CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y NO APORTÓ

CERTIFICACIONES LABORALES DE TRECE (13) MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS

FUNCIONES DEL CARGO,TENIENDO EN CUENTA LA FECHA DE

GRADO DE ABOGADO (28 DE JUNIO DE 2022). 

8 WILSON IBARGUEN LOZANO CUMPLE REQUISITOS 

11 CLARA EUGENIA CRISTIANO FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO

PROFESIONAL EN DERECHO, TITULO DE POSTGRADO EN LA

MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN Y CERTIFICACIONES

LABORALES DE TRECE (13) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

10 JAIR STEVEN MARTINEZ LEON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

13 LAWRENCE SEBASTIAN L'HOESTE ARTEAGA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE POSTGRADO EN LA

MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN NO ESTA RELACIONADO

CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y NO APORTÓ

CERTIFICACIONES LABORALES DE TRECE (13) MESES DE

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS

FUNCIONES DEL CARGO Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR 

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO, REQUERIDO

EN LA CONVOCATORIA.

15

APROBÓ

Cargo: Cargo:
Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

Dependencia:
Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
Dependencia:

Fecha: Fecha: 18-03-2020Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

18-03-202017-03-2020

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

YURY MAYELI DIAZ ROJAS

14 NILSON ARTURO VEGA VASQUEZ 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACIÓN

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO, REQUERIDO

EN LA CONVOCATORIA.
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